АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2019                                         пос. Сатинка         №122

О внесении изменений в постановление администрации Сампурского района
Тамбовской  области  от  27.05.2015  №190  «Об  утверждении  Перечня
муниципальных  услуг,  предоставляемых  Администрацией  Сампурского
района  (за  исключением  необходимых  и  обязательных  услуг,  услуг,
предоставляемых  муниципальными  учреждениями  и  другими
организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)» (в
редакции от 22.03.2017, 04.07.2017, 28.05.2018, 15.02.2019)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Уставом  Сампурского  района  Тамбовской  области,  постановлением
администрации Сампурского района Тамбовской области от 07.03.2019 №111
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Приватизация  муниципального  имущества  (за
исключением  муниципального  жилого  фонда)»,   постановлением
администрации Сампурского  района  Тамбовской области  от  28.06.2018 №
388  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Принятие  решения  об  утверждении  схемы
расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории»,
постановлением администрации Сампурского района Тамбовской области от
07.03.2019  №112  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Выделение муниципальных земель
под объекты размещения отходов»,   Администрация района постановляет:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  района  от
27.05.2015  №  190  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных  услуг,
предоставляемых  Администрацией  Сампурского  района  (за  исключением
необходимых  и  обязательных  услуг,  услуг,  предоставляемых
муниципальными  учреждениями  и  другими  организациями,  в  которых
размещается  муниципальное  задание  (заказ)»  (в  редакции  от  22.03.2017,
04.07.2017, 28.05.2018, 15.02.2019) следующего содержания:

-  дополнить  Перечень  муниципальных  услуг,  предоставляемых
Администрацией  Сампурского  района  (за  исключением  необходимых  и
обязательных  услуг,  услуг,  предоставляемых  муниципальными
учреждениями  и  другими  организациями,  в  которых  размещается
муниципальное задание (заказ)» пунктами  следующего содержания:

1

34 Принятие  решения  об  утверждении
схемы  расположения  земельного
участка  на  кадастровом  плане
территории

Отдел по управлению
имуществом и землеустройству

35 Приватизация  муниципального
имущества  (за  исключением
муниципального жилого фонда)

Отдел по управлению
имуществом и землеустройству
администрации района

36 Выделение  муниципальных  земель
под объекты размещения отходов

Отдел по управлению
имуществом и землеустройству
администрации района

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  информационно-
новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской
области (www.top68.ru).

Глава района                                                   Н.Н. Евдокимов

2

http://r56.tambov.gov.ru/struktura/imzem.html
http://r56.tambov.gov.ru/struktura/imzem.html
http://r56.tambov.gov.ru/struktura/imzem.html
http://r56.tambov.gov.ru/struktura/imzem.html
http://r56.tambov.gov.ru/struktura/imzem.html
http://r56.tambov.gov.ru/struktura/imzem.html

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ